关于青年设计师联谊会具体事宜的通知
各报名勘察设计企业、施工图审查机构，各有关单位：

为了充分发挥协会作用，帮助会员单位的单身青年设计师扩大交友范围，拓宽沟通交流渠道，经研究，定于2015年4月30日举办郑州市勘察设计协会青年设计师联谊会。现将有关具体事宜通知如下：

一、活动时间
2015年4月30日上午9：00至12:00，下午自由活动。

请所有参与者于8:00～8:30点到达活动地点签到、发信息卡，8:30进行人员分组安排，9:00点联谊会准时开始。

2、 活动地点

郑州市丰乐葵园绿荫长廊（丰乐葵园入口向西，经过喷泉广场，到达火车旅馆北边空地），地址惠济区江山路与黄河大堤交叉口向东800米路北，联系电话：63773869。

请各单位联络员带队组织本单位参与者的往返交通，自由活动者也可沿黄河大堤到江山路乘坐游16路（黄河游览区←→火车站，发车时间早6:30至晚19:00）、18路（北环陈砦←→丰乐农庄丰乐葵园）或303路（紫荆山←→丰乐农庄丰乐葵园）返程。

交通提示：请尽量避免走北三环江山路，个别路段修路，堵车严重。推荐走西四环、中州大道或文化路向北到大河路，再从江山路向北到黄河大堤。可参见附图。

三、活动安排
1.联谊会共有协会会员单位及友好单位的单身男、女青年176人报名参加，分为10组，每组设1名组长。

2.各单位联络员均安排为组长，请各组组长切实负责，配合主持人组织好组员积极参与活动。

3.中午12:00在桃园餐厅用自助餐，所有与会者凭信息卡或组长卡就餐。

4.下午自由活动，丰乐葵园内南侧有免费的活动区域，设有趣味攀爬架、水上浮桥、走钢丝等，路线：丰乐葵园入口（或桃园餐厅）向南，经过烧烤区，到达河边两岸均有活动器械。

5.自由活动结束，自行返程。
四、组织单位
主办单位：郑州市勘察设计协会
承办单位：河南省建筑科学研究院有限公司、河南徐辉建筑工程设计有限公司、河南省纺织建筑设计院有限公司、郑州市建筑设计院。

谨向这四家会员单位的承办表示真诚的感谢！同时预祝本次联谊活动取得圆满成功！
联系人：魏剑霞，电话：67188925，13838154502。

附件：丰乐葵园交通图、园区导览图、穿梭巴士路线指南
　　　　　　　　　　　　　　　郑州市勘察设计协会

　　　　　　　　　　　　　　　　　2015年4月29日